

## **MACA EJENDOMME ApS**

Stenildhøjddalen 65

9600 Aars

CVR-nr. 33758227

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Morten Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MACA EJENDOMME ApS

Stenildhøjдалen 65

9600 Aars

CVR-nr.: 33758227

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Hans Morten Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udgør 387 t.kr. mod et resultat på 354 t.kr. i 2017. Årets egenkapital pr. 31.12.2018 udgør 1.462. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>839.926</b>	<b>806.835</b>
Af- og nedskrivninger	2	(147.861)	(147.859)
<b>Driftsresultat</b>		<b>692.065</b>	<b>658.976</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(193.481)	(202.801)
<b>Resultat før skat</b>		<b>498.584</b>	<b>456.175</b>
Skat af årets resultat	4	(111.694)	(102.366)
<b>Årets resultat</b>		<b>386.890</b>	<b>353.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		386.890	353.809
		<b>386.890</b>	<b>353.809</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.319.220	7.467.081
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>7.319.220</b>	<b>7.467.081</b>
Deposita		300.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>300.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.619.220</b>	<b>7.467.081</b>
Periodeafgrænsningsposter		21.644	21.153
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.644</b>	<b>21.153</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.370.542</b>	<b>1.318.949</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.392.186</b>	<b>1.340.102</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.011.406</b>	<b>8.807.183</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.382.494</u>	<u>995.604</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.462.494</u></b>	<b><u>1.075.604</u></b>
Udskudt skat		<u>219.900</u>	<u>191.300</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>219.900</u></b>	<b><u>191.300</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.024.318	4.247.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>6.824.318</u></b>	<b><u>7.047.464</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	226.000	226.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		83.094	73.766
Anden gæld		<u>195.600</u>	<u>193.049</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>504.694</u></b>	<b><u>492.815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.329.012</u></b>	<b><u>7.540.279</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.011.406</u></b>	<b><u>8.807.183</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	995.604	1.075.604
Årets resultat	0	386.890	386.890
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.382.494</b>	<b>1.462.494</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>147.861</u>	<u>147.859</u>
	<b>147.861</b>	<b>147.859</b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.000	56.000
Renteomkostninger i øvrigt	134.654	144.032
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.827</u>	<u>2.769</u>
	<b>193.481</b>	<b>202.801</b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	83.094	73.766
Ændring af udskudt skat	<u>28.600</u>	<u>28.600</u>
	<b>111.694</b>	<b>102.366</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>7.942.478</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>7.942.478</b>
Af- og nedskrivninger primo		(475.397)
Årets afskrivninger		<u>(147.861)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(623.258)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>7.319.220</u>

## Noter

	<b>Deposita</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>300.000</b>

	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald efter</b>
	<b>for 12</b>	<b>for 12</b>	<b>12 måneder</b>
	<b>måneder</b>	<b>måneder</b>	<b>2018</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	226.000	226.000	4.024.318
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.800.000
	<b>226.000</b>	<b>226.000</b>	<b>6.824.318</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HMP Holding Aars ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.681 t.kr.
